± (1272 - 1285)	ALNETO (D') (d'Almeto, d'Alteno, d'Aulnay, d'Aunay)	Partito: la parte inferiore d'oro, nella superiore di rosso, un mezzo leone similmente di rosso		Pag.42 <ul style="list-style-type: none"> 63. – (Iohanni de Alneto, R. Marescalle Magistro et Vice Mag. Iustitiario Regni Sicilie, concedit castrum Pectorani, de Comitatu Molisii). (Reg. 21 f.120t.). Fonti chiarito, I. c.; Sicola, I.c. I registri della Cancelleria angioina Vol. 11 (1273-1277) – a cura di Riccardo Filangieri [1958]
	- Iohanni de Alneto - Iohannocti (Iohannes) de Alneto			Pag.139 <ul style="list-style-type: none"> 282. - (Mentio Iohannocti de Alneto, qui denunciavit obitum Iohannis de Alneto patris sui, petit assecurari ab hominibus Pectorani, Castelli Petrosi et castri Campi ac nonnullorum aliorum bonorum pheidalium in Capua et Summa). Dat XV Aprilis VI ind. (Reg. 26, f.138). Fonti: Chiarito. I. c.; Minieri Riccio, I grandi ufficiali etc. n.107 (not.). Pag.161 <ul style="list-style-type: none"> 336. – (Mentio Iannocti f. qd. Iohannis de Alneto mil., qui petit assecurari ab hominibus Tarrarum sua rum). (Reg. 26, f. 139). Fonti: Chiarito, Rep. 30. F. 196. I registri della Cancelleria angioina Vol.18 (1277-1278) a cura di Jole Mazzoleni [1964]
				Pag.14 <ul style="list-style-type: none"> 79. – (Notatur Iohannes de Alneto vellectus et fam. qui petit subventionem a vassallis suis castri Campiclarari et castri Pectorani). (Reg. 42, f. 17 t). FONTI: Chiari I registri della Cancelleria angioina Vol.24 (1280-1281) – a cura di Jole Mazzoleni e Renata Orefice [1976]

(1293)	del BALZO (de Baucio, de Baux, del Bauç, del Bauç)	Di rosso alla stella d'argento a 16 raggi		Pag.76: <ul style="list-style-type: none"> si ha notizia che il 2 maggio Raimondo del Balzo restituisce alla regia corte le terre di Binetto e Pettorano, a lui concesse con privilegio del 6 gennaio dello stesso anno; pertanto le 200 once di rendita annua gli sarebbero state pagate sulle ... I registri della Cancelleria angioina Vol. 46 (1276-1294) – a cura di Massimo Cubellis [2002]
	- Raymundi de Baucio			

± (1293 - ...)	SCOTTO (Scottus, Lescot)	D'azzurro a 3 fasce d'argento accompagnate in capo da un crescente dello stesso		<p>Pag.49-50</p> <ul style="list-style-type: none"> 94. Pro domino Iohanne Scotto. Karolus secundus etc. Tenore presentis privilegii notum facimus uni- versis, tam presentibus quam futuris, quod, resignatis in manibus nostris per Iohannem Scottum, militem, regni nostri Sicilie senescallum, dilectum con- siliarium, familiarem et fidelem nostrum, castro Bineti, sito in iustitiariatu Terre Bari, quod ex celsitudinis nostre dono pro annuis unciis auri centum atque duabus partibus castris Pectorani, siti in iustitiariatu Terre Laboris, quas pro annuo reddito unciarum auri viginti ex dono clare memorie domini patris nostri, Ierusalem et Sicilie regis illustris, idem Iohannes tenebat ac revocatis per nos de manibus Raymundi de Baucio, familiaris et fidelis nostri dilecti, castro Flumari ac castro Vici, sitis in iustitiariatu Principatus cum casalibus Aquedie, Aquetorte et Montis Acuti, aliis iuribus et pertinentiis omnibus eorundem, que quidem idem Raymundus tenebat ex concessione viri magnifici domini Roberti comitis Atrebatensis, consanguinei nostri carissimi facta sibi dudum comes ipse in regno nostro Sicilie baiulatus officio fungebantur, quam utique concessionem utpote inanem viribusque vacuum sicut et nonnullas alias concessionem per eundem comitem factas ex certa scientia duximus irritandam queque tenuerat antea ex dono dicti domini patris nostri Adam de Brucheriis, miles, qui auctoritate generalis edicti facti in regno nostro Sicilie, post eiusdem domini patris nostri obitum cum vide- licet flemebat ibi maius guerre discrimen, scilicet ut omnes et singuli terras et feuda in regno ipso tenentes defensionis regni eiusdem insisterent propter recessum suum de eodem regno predictis castris et casalibus legitime priva- tus extitit de quo plenarie nobis constat; nos predicta castra Aquedie, Acque- torte et Montis Acuti cum hominibus, vassallis, fortelliciis, domibus, pos- sessionibus, edificiis, tenementis, redditibus, proventibus, servitiis, territo- riis, terris cultis et incultis, planis, montibus, pratis, nemoribus, pascuis, molendinis, aquis aquarumque decursibus ceterisque iuribus, iurisdictioni- bus et pertinenciis eorum omnibus preter casale Zunculi, sito in iustitiariatu Principatus, predicto que de demanio in demanium et que de servitio in servitium predicto Iohanni Scotto et eius heredibus ut utriusque sexus ex suo corpore legitime descendentibus natis iam et in atea nascituris in perpe- tuum predictum videlicet castrum Flumari pro annuis unciis auri quadra- ginta dictumque castrum Vici cum prenominate casalibus pro annuo reddito unciarum auri octoginta in excambium scilicet dicti castri Bineti et predictarum duarum partium dicti castris Pectorani, damus, donamus, tradimus et ex <p>I registri della Cancelleria angioina Vol. 45 (1292-1293) – a cura di Adriana Scalera [2000]</p> <p>Pag.68</p> <ul style="list-style-type: none"> Si ha notizia che Giovanni Scotto era siniscalco del regno il 31 dicembre e aveva in feudo Flumeri, Vico, Acquatora, Accadia, Monteacuto, Binetto e Pettorano. (Reg. 60, f. 292 a t.). FONTI: mss. Minieri Riccio, b. 2, f. 832. 295. <p>I registri della Cancelleria angioina Vol. 46 (1276-1294) – a cura di Massimo Cubellis [2002]</p>
	- Giovanni (Iohanne) Scotto - Ugo Scotto